Tum Sacerdos Sacram Communionem sub utraque specie ipse sumat, deinde Sanctissimum Sacramentum Corporis Christi aliis Ministris, sigui adsint, tradat.

**Tibi, Perfecte, qui omnem creaturam regis atque amas, vitam et spes nostras commendamus. Tu enim Panis es celestis, et totum mundum vivificas. Omnia tu loca visitas atque omnia sustines, tu sempiterni boni Thesaurus, tu misericordiae infinite Fons inexhaustus.
Amen.**

Postea Sacerdos communicandos benedicat cum Hostia, et dicit:

✠ Ecce Panis Dei, ecce qui de deo descendit, et dat vitam mundo.

Sanctissimum Sacramentum communicandis tradat, et faciens cum eo signum crucis super pyxidem vel patenam, unicuique dicit:

✠ Corpus Domini nostri Jesu Christi custodiat te in vitam aeternam.

Ubi vero omnes communicaverint, Sacerdos reversus ad Altare porrigit Calicem ministro, qui infundit in eo Parum vini, quo se purificat. Abluit digitos, extergit, et sumit ablutionem: extergit os, et Calicem, quem operit, et plicato Corporali, collocat in Altare ut prius. Deinde junctis manibus in medio Altaris dicit:

Nunc per terrena caligantes communicamus cum Domino Jesu Christo: Mox autem facie ad faciem intuebimur ipsum; ipsius in

gloria exsultantes ipsi assimilabimur. Tune ipse veros discipulos suos ducet ovantes ante Patrem gloriosum suum.

COMMUNIO

Postea Celebrans, stans junctis manibus in loco Epristolce, legit Anam quae dicitur Communio, populo post eum verba recitante, ut infra:

Amen. Benedictio, et claritas, et sapientia, et gratiarum actio, honor, et virtus, et fortitudo Deo nostro, in saecula saeculorum.

Amen.

P. Dominus vobiscum.

C. Et cum spiritu tuo

P. Oremus.

POSTCOMMUNIO

P. Nos, donis caelestibus tuis recreati, te Domine, quosumus, gratis tua ita cordibus imis inseratur, Ut eadem in vitis nostris continuo manifestetur. Per Christum Dominum nostrum.

Amen.

P. Dominus vobiscum.

C. Et cum spiritu tuo.

P. Ite, missa est.

C. Deo gratias.

BENEDICTIO

P. Pax Dei, qua exsuperat omnem sensum, custodiat corda, vestra et intelligentias vestras in scientia et amore Dei, et Filii ejus Jesu Christi Domini nostri: Et benediction Dei omnipotentis, Patris, ✠ et Filii, et Spiritus Sancti, descendat super vos, et maneat semper vobiscum.

Amen

EVANGELIUM SECUNDUM JOANNEM

Licet tamen Sacerdoti legere Evangelium secundum Joannem. Deinde in loco Evangelii, dicit:

P. Dominus vobiscum.

C. Et cum spiritu tuo.

Pollice dextero signans singo crucis librum in principio Evangelii, deinde frontem, os, et pectus, dicit: